ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR SANTA ROSÁLIA
CNPJ Nº 25.104.902/0001-07

Rua Doutor Onofre, 575 – Teófilo Otoni – MG
Tel: (033) 3529-1539 – E-mail: licitacao@ahsr.org.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DA COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS

Nº 08/2025 – RESOLUÇÃO SES/MG Nº 9.828/2024

O Provedor da ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR SANTA ROSÁLIA, ILTER VOLMER MARTINS,

no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido

todas as exigências do procedimento do Edital de Cotação Prévia de Preços nº 08/2025,

cujo objeto é a aquisição de 05 Camas Hospitalares Tipo Fawler Elétrica, declara que foram

entregues todos os documentos solicitados e vem homologar e adjudicar a presente

Cotação Prévia de Preços. Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo

HOMOLOGADO e ADJUDICADO para a empresa RC MÓVEIS E EQUIPAMENTOS

HOSPITALARES LTDA, ITEM 1 – CAMA HOSPITALAR TIPO FAWLER ELÉTRICA, no

valor total de R$ 46.750,00. Assim, o valor global homologado e adjudicado é de R$

46.750,00 (quarenta e seis mil, setecentos e cinquenta reais).

                                                                                Teófilo Otoni – MG, 07 de outubro de 2025

____________________________________
Ilter Volmer Martins

Provedor

		2025-10-08T08:38:55-0300
	ILTER VOLMER MARTINS:60455659672